prorrogado por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do art. 71 da Lei nº 13.303/2016 e da
Seção IV do Regulamento Interno de Licitações e Contratações da Funpresp-Exe.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor global para contratação é de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), para 12 (doze) meses, conforme
detalhamento a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO
DO SERVIÇO

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 Entrevistas
especializadas

Serviço 24 R$
1.791,67

R$
43.000,00

2
Análise/Auditoria
de documentos e